



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Ziemi”
ul. Wojska Polskiego 21, 48-130 Kietrz, Tel/fax 77 485 43 04
www.plaskowyz.pl

Kietrz, dnia 28.03.2018 r.

Protokół

z XI Posiedzenia Rady Programowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Ziemi”, które odbyło się w dniu 28 marca 2018 r.

W związku z zakończeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, z wyłączeniem projektów grantowych, PROW 2014-2020 dotyczącym naborów:

1/2018 – rozwijanie działalności gospodarczej, oraz zgodnie z przedsięwzięciem II.2.1 Podejmowanie i rozwijanie działalności gospodarczej przez mieszkańców obszaru dla operacji podlegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”.

2/2018 – zachowanie dziedzictwa lokalnego, oraz zgodnie z przedsięwzięciem I.1.1. Zachowanie materialnie dziedzictwo kulturowe obszaru LSR oraz jego promocja Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”.

3/2018 - wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, a także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych, oraz zgodnie z przedsięwzięciem II.1.2. Wyposażenie obiektów pełniących funkcje społeczne w nowoczesny sprzęt i urządzenia Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”.

4/2018 – rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, oraz zgodnie z przedsięwzięciem: I.2.2 Rozwój funkcjonalny i promocja specyfiki wsi.

5/2018 - rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, oraz zgodnie z przedsięwzięciem: I.1.2 Dostępne obiekty turystyczne i rekreacyjne obszaru objętego LSR.

6/2018 - rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, oraz zgodnie z przedsięwzięciem: I.1.3 Przystosowane do prowadzenia działalności kulturalnej, artystycznej i integracyjnej ogólnodostępne obiekty oraz przestrzeń Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”;

w dniu 28.03.2018 r. o godz. 15:30 odbyło się XI Posiedzenie Rady Programowej Stowarzyszenia LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”.

Otwarcia XI Posiedzenia Rady Programowej dokonała Przewodnicząca, Pani Iwona Kopaniecka, która powitała przybyłych członków i poprosiła o wpisanie na listę obecności. Zgodnie z dołączoną listą obecności (Załącznik nr 1 do Protokołu) w Posiedzeniu uczestniczyło 9 Członków Rady Programowej – na tej podstawie stwierdza się prawomocność Posiedzenia (quorum). Obecni byli:

1. Pani Elżbieta Kielska – reprezentująca sektor publiczny;
2. Pan Sebastian Baca – reprezentujący sektor publiczny;
3. Pan Adam Buchanec – reprezentujący sektor gospodarczy oraz publiczny;
4. Pan Mariusz Mielnik – reprezentujący sektor gospodarczy;
5. Pani Genowefa Kozdrowicka – reprezentująca sektor gospodarczy;
6. Pani Iwona Kopaniecka – reprezentująca sektor społeczny oraz publiczny;
7. Pani Krystyna Kędzierska – reprezentująca mieszkańców;
8. Pan Karol Trinczek – reprezentujący sektor społeczny;
9. Pani Alicja Zawisłak – reprezentująca sektor społeczny;

Ponadto potwierdza się że:

- a) żadna z grup interesu nie posiada więcej niż 49% ogólnej liczby głosów
- b) 50% głosów pochodzi od partnerów niebędących instytucjami publicznymi.



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Ziemi”
ul. Wojska Polskiego 21, 48-130 Kietrz, Tel/fax 77 485 43 04
www.plaskowyz.pl

Protokołaniem I Posiedzenia Rady Programowej została Adriana Dziaczyszyn – pracownik biura LGD.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zapoznanie się i podpisanie Deklaracji bezstronności i poufności Członka Rady Programowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Ziemi” – załącznika nr 2 do Regulaminu Rady Programowej.

Po podpisaniu deklaracji przez wszystkich obecnych członków Rady Przewodnicząca poprosiła aby obecni członkowie zapoznali się z obowiązującą Procedurą wyboru i oceny wniosków w ramach LSR oraz z Regulaminem Rady Programowej. Wszystkie dokumenty zostały przygotowane w formie papierowej dla poszczególnych członków Rady. Nikt z obecnych nie zwrócił się z zapytaniami dotyczącymi procedury i regulaminu.

Pani Iwona Kopaniecka poprosiła pracownika biura o przedstawienie informacji na temat zakończonych 16 marca 2018 r. naborów nr 1/2018, 2/2018, 3/2018, 4/2018, 5/2018, 6/2018. Informację przedstawiła Pani Alicja Mierzwa – Turkowska pracownik biura. Informacja zawierała dane na temat ilości złożonych wniosków i kwot pomocy o które ubiegali się Wnioskodawcy. Przewodnicząca Rady Programowej poinformowała, że w związku ze zgłoszonymi przez pracowników biura oraz Członków Rady Programowej zastrzeżeniami dotyczącymi dwóch wniosków o przyznanie pomocy tj.

- wniosku pn. „Zakup żurawia wieżowego samomontującego PONTAIN Typ IGO 30” złożonego przez TBC Tomasz Czyżowicz w ramach naboru nr 1/2018;

- wniosku pn. „IV etap renowacji zabytków organów firmy Schlag & Sohne ze Świdnicy w Parafii Narodzenia NMP – Baborów” złożonego przez Parafię Rzymsko – Katolicką pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Baborowie w ramach naboru nr 2/2018;

w dniu 26.03.2018 r. do w/w wnioskodawców wysłano pisma z prośbą o uzupełnienia lub wyjaśnienia wniosku.

Następnie pracownik biura Pani Iwona Kunicka – Kleczek, na prośbę przewodniczącej przypomniała zasady logowania i oceny w Elektronicznym systemie oceny wniosków.

Przewodnicząca Rady poprosiła członków o zapoznanie się z poszczególnymi wnioskami, które są dostępne w wersji elektronicznej w Systemie oceny wniosków oraz w wersji papierowej w biurze LGD „Płaskowyż Dobrej Ziemi”. Wnioski, które wymagały uzupełnień lub wyjaśnień zostaną dodane do elektronicznego systemu oceniającego niezwłocznie po wpłynięciu do biura LGD.

Pani Iwona Kopaniecka zaproponowała termin 05 kwietnia 2018 r., godz. 15:30 na XII Posiedzenie Rady Programowej dotyczące naboru nr 3/2018, 4/2018, 5/2018, 6/2018 oraz termin 06 kwietnia 2018 r. godz. 15:30 na XIII Posiedzenie Rady Programowej dotyczące naboru nr 1/2018 i 2/2018 r. na których podejmowane będą uchwały dotyczące poszczególnych wniosków o przyznanie pomocy. Przewodnicząca zapytała czy ktoś jest przeciwny wyznaczonym datom i godzinom. Nikt nie wniósł sprzeciwu.

Przewodnicząca Rady Programowej podziękowała za obecność i zakończyła XI posiedzenie Rady Programowej.

Protokołowała:
Adriana Dziaczyszyn

STOWARZYSZENIE
Lokalna Grupa Działania
Płaskowyż Dobrej Ziemi
ul. Wojska Polskiego 21, 48-130 Kietrz
NIP 748-15-38-170

Kopaniecka Iwona
Przewodnicząca Rady Programowej:
Iwona Kopaniecka

Adriana Dziaczyszyn